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NATACION :750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

Ciclismo : 24 KMS IVAN DOMINGO JUEZ ARBITRO : ALBERTO GONZALEZ
Carrera a pie : 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 18/07/2025 FINALIZADOS: 114 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 12 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo

Carrera
i Carre

Nombre Ciclismo Meta

Apellidos
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10
11
12
13
14
15
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17

18
19

20
21
22
23
24
25

54 Sergio
971 David
29 Rodrigo
1142 Ignacio
399 Pablo
1270 Alberto
72 Samuel
1154 Cristofer
2013 Asier
22 Hector
1304 Ruben
390 Andres
58 David
2016 Daniel
2015 David
73 Joaquin
1062 Alfredo
2009 Alonso

1344 Alejandro
361 Sergio
76 Alejandro
612 David
2007 David
1300 Héctor
2039 Hector

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

Correa Montesinos
Pérez Arija

Zurro Andrés
Regalado Tapia
Gallardo Fuentes
Bravo Sanchez
Mateos Santiago
Regalado Tapia
Mujika Gonzalez
Iglesias Diez

De Santiago Lopez
Sanz Fombellida
Fernandez Velasco
Garcia De La Hera
Aja Garcia

Mateos Santiago

Gonzalez Pérez

Zurro
Sanchez-colomer

Diego Montero
Rodriguez Carro
Garcia Rodriguez
Lazaro Delgado
Gonzalez Escalante
Castuera Garcia
Lopez Bolivar

Natacion
DEPORAMA TRIATLON SORIANO 1 00:09:46
DEPORAMA TRIATLON SORIANO 5 00:10:07
E-TRIATLON VALLADOLID 4 00:10:02
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 15 00:10:51
TRIATLON PALENCIA 13 00:10:50
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 9 00:10:13
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO 12 00:10:49
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 20 00:10:59
TOLOSALDEKO T.T. 17 00:10:57
E-TRIATLON VALLADOLID 8 00:10:12
INDEPENDIENTE 2 00:09:49
TRIATLON PALENCIA 19 00:10:58
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO 14 00:10:51
TRIATLON BUELNA 3 00:09:52
TRIATLON BUELNA 39 00:12:02
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO 11 00:10:34
BOTIJOSPORT 43 00:12:16
ADSEVILLA 66 00:13:14
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 28 00:11:29
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 53 00:12:37
INDEPENDIENTE 6 00:10:09
_lI._Jé\l/_\l\’\/AEST- EL VENTERO OLID TRIATHLON 10 00:10:19
A.D. DUATLON POLANCO 52 00:12:32
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 25 00:11:20
NO FEDERADO 30 00:11:32

www.triatloncastillayleon.com

1'18"/100m
1'20"/100m
1'20"/100m
1'26"/100m
1'26"/100m
1'21"/100m
1'26"/100m
1'27"/100m
1'27"/100m
1'21"/100m
1'18"/100m
1'27"/100m
1'26"/100m
1'18"/100m
1'36"/100m
1'24"/100m
1'38"/100m

1'45"/100m
1'31"/100m
1'40"/100m
1'21"/100m
1'22"/100m

1'40"/100m
1'30"/100m
1'32"/100m

43
14
28
16
26
21
19

00:37:54
00:37:53
00:38:28
00:38:06
00:38:09
00:39:04
00:38:31
00:38:47
00:39:16
00:39:07
00:39:34
00:38:53
00:39:37
00:40:10
00:40:24
00:41:36
00:40:13
00:41:09
00:42:45

00:39:51
00:41:53
00:40:11
00:41:38
00:41:09
00:40:58

36.44 Km/h
36.47 Km/h
35.92 Km/h
36.26 Km/h
36.22 Km/h
35.36 Km/h
35.86 Km/h
35.63 Km/h
35.19 Km/h
35.32 Km/h
34.91 Km/h
35.52 Km/h
34.88 Km/h
34.4 Km/h
34.19 Km/h
33.21 Km/h
34.34 Km/h

33.58 Km/h
32.32 Km/h

34.67 Km/h
32.98 Km/h

34.38 Km/h

33.19 Km/h
33.58 Km/h
33.73Km/h

00:18:02
00:18:04
00:18:24
00:18:11
00:18:21
00:18:33
00:18:48
00:18:52
00:19:02
00:20:28
00:20:40
00:20:40
00:20:16
00:20:57
00:19:36
00:20:23
00:20:24
00:18:34
00:18:51

00:20:41
00:21:22
00:23:17
00:20:00
00:21:45
00:22:05

3'17"/Km
3'18"/Km
3'21"/Km
3'19"/Km
3'21"/Km
3'23"/Km
3'26"/Km
3'26"/Km
3'28"/Km
3'44"/Km
3'46"/Km
3'46"/Km
3'42"/Km
3'49"/Km
3'35"/Km
3'43"/Km
3'43"/Km
3'23"/Km
3'26"/Km
3'46"/Km
3'54"/Km
4'15"/Km
3'39"/Km
3'58"/Km
4'02"/Km

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

:05:43
:06:04
:06:55
:07:08
:07:21
:07:50
:08:09
:08:38
:09:16
:09:48
:10:04
:10:33
:10:44
:11:00
:12:03
:12:34
:12:54
:112:58
:13:07
:13:09
113:25
:113:48
14:11
:14:15
:14:36

00:00:00
00:00:21
00:01:11
00:01:25
00:01:37
00:02:07
00:02:26
00:02:55
00:03:33
00:04:04
00:04:21
00:04:49
00:05:01
00:05:16
00:06:20
00:06:50
00:07:11
00:07:15
00:07:23

00:07:26
00:07:42
00:08:05
00:08:28
00:08:31
00:08:53
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NATACION :750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

Ciclismo : 24 KMS IVAN DOMINGO JUEZ ARBITRO : ALBERTO GONZALEZ
Carrera a pie : 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 18/07/2025 FINALIZADOS: 114 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 12 DESCALIFICADOS: 1

Pos Carrera Ritmo

Carr Carre Meta

Nombre Natacion Ciclismo

Apellidos

26 2035 Ivan Bueno Perez NO FEDERADO 60 00:13:03 1'44"/100m 29 00:41:56 32.95 Km/h 13 00:19:51  3377Km  01:14:50 00:09:06
27 1297 Sergio Hernandez Jiménez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 22 00:11:12  1'29"/100m 23 00:41:34 33.23 Km/h 37 00:22:15  4'04"/Km  01:15:03 00:09:19
28 2031 Mario Alonso Baranda NO FEDERADO 47 00:12:22  1'39"/100m 33 00:42:23 32.59 Km/h 20 00:20:35 3'45"/Km  01:15:22 00:09:38
29 35 Juan Zurro Andrés E-TRIATLON VALLADOLID 34 00:11:41 1'33"/100m 37 00:42:31 32.49 Km/h 32 00:21:50 3'59"/Km  01:16:04 00:10:20
30 1100 Julio Cesar Morrondo Martin NO FEDERADO 56 00:12:58 1'43"/100m 42 00:42:44 32.32 Km/h 19 00:20:31  345Km  01:16:15 00:10:31
31 1281 Angel Garcia Llorente INDEPENDIENTE 24 00:11:18 1'30"/100m 45 00:42:58 32.15Km/h 39 00:22:21  4'05"/Km  01:16:38 00:10:54
32 278 Alberto Hernandez Vazquez  TRIATLON PISUERGA-TRIPI 44 00:12:16 1'38"/100m 35 00:42:25 32.56 Km/h 33 00:21:58 4'01"/Km  01:16:41 00:10:57
33 1322 Lorenzo Sanz Vicente CLUB TRIATLON LAS ROZAS 23 00:11:16 1'30"/100m 51 00:43:10 32 Km/h 40 00:22:22  4'05"/Km  01:16:50 00:11:06
34 2025 Carlos Gonzalez Freixa NO FEDERADO 7 00:10:11  1'21"/100m 39 00:42:39 32.39 Km/h 69 00:24:06 424"/Km  01:16:57 00:11:13
35 1069 Ricardo Blas Venero C.A.T. PARQUESOL 79 00:13:57 1'51"/100m 22 00:41:33 33.25 Km/h 29 00:21:35 3'56"/Km  01:17:05 00:11:22
36 391 Jesus Angel Sahagun Merino TRIATLON PALENCIA 63 00:13:05 1'44"/100m 32 00:42:20 32.63 Km/h 31 00:21:48 3'59"/Km  01:17:15 00:11:31
37 329 Guillermo  Alonso Izquierdo TRIATLON PISUERGA-TRIPI 45 00:12:20 1'38"/100m 27 00:41:50 33.03 Km/h 56 00:23:15 415/Km  01:17:26 00:11:42
38 287 Jose Luis Ganges Miguel TRIATLON PISUERGA-TRIPI 27 00:11:26  1'31"/100m 44 00:42:47 32.3 Km/h 54 00:23:13  414"/Km  01:17:26 00:11:42
39 1360 Hector Bajo Hernandez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 33 00:11:37 1'33"/100m 46 00:42:59 32.14 Km/h 57 00:23:16  415"/Km  01:17:53 00:12:09
40 1375 David Dominguez Pozo NO FEDERADO 16 00:10:57 1'27"/100m 24 00:41:36 33.22 Km/h 80 00:25:27 4'39"/Km  01:18:00 00:12:17
41 746 Francisco Serrano Baz CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 55 00:12:56 1'43"/100m 36 00:42:30 32.5Km/h 42 00:22:35 4'07"/Kkm  01:18:03 00:12:19
42 393 Alberto Fernandez Gémez TRIATLON PALENCIA 65 00:13:13 1'45"/100m 31 00:42:15 32.69 Km/h 43  00:22:38  4'08"/Km  01:18:07 00:12:23
43 1318 Fernando  Alvarez Alameda INDEPENDIENTE 21 00:11:07 129"/100m 49 00:43:08 32.03 Km/h 71 00:24:13  4'25"/Km  01:18:29 00:12:46
44 2032 Javier Vidal Lépez NO FEDERADO 50 00:12:27 1'39"/100m 56 00:43:26 31.8 Km/h 48 00:22:47  4'09"/Km  01:18:41 00:12:57
45 315 Jorge Velasco Fraile TRIATLON PISUERGA-TRIPI 67 00:13:16 1'46"/100m 41 00:42:41 32.37 Km/h 50 00:22:52  410"/Km  01:18:50 00:13:06
46 2024 Gonzalo De Vena Gonzalez NO FEDERADO 87 00:14:27 1'55"/100m 34 00:42:25 32.57 Km/h 35 00:22:03 4'01"/Km  01:18:56 00:13:12
47 2020 Daniel Fraile Caballero NO FEDERADO 89 00:14:29 1'55"/100m 30 00:42:03 32.86 Km/h 41  00:22:24  405"/Km  01:18:57 00:13:13
48 354 Javier Calvo Valle TRIATLON PISUERGA-TRIPI 82 00:14:08 1'53"/100m 53 00:43:19 31.89 Km/h 28 00:21:30  3'55"/Km  01:18:59 00:13:15
49 51 Paulino  Montero Arranz UDIVEST - EL VENTERO OLID TRIATHLON 49 00:12:25  1'39'/100m 47 00:43:06  32.06Km/h 62 00:23:33 418Km  01:19:05 00:13:21
50 2014 Hugo Fernandez Cores TRIATLON BUELNA 26 00:11:23  1'31"/100m 50 00:43:10 32.01 Km/h 75 00:24:40  4'30"/Km  01:19:14 00:13:30

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO 2de 6
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NATACION :750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

Ciclismo : 24 KMS IVAN DOMINGO JUEZ ARBITRO : ALBERTO GONZALEZ
Carrera a pie : 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 18/07/2025 FINALIZADOS: 114 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 12 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo

Pos Carrera

Nombre Apellidos Natacion Ciclismo Carr Carre Meta
51 316 Jléar\gr?gisco Ortega Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 38  00:11:59 1'35"/100m 55 00:43:26  31.8Km/h 64 00:23:50 421"/Km  01:19:17 00:13:33
52 722 Antonio Gato Hernandez CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 54  00:12:46 1'42"/100m 40 00:42:40 32.39 Km/h 63 00:23:50 421"/Km  01:19:17 00:13:33
53 2011 Alejandro  Calle Ballester INDEPENDIENTE 42 00:12:12 1'37"/100m 57 00:43:40 31.63 Km/h 60 00:23:30 417"/Km  01:19:23 00:13:39
54 349 Mario Lorenzo Isla TRIATLON PISUERGA-TRIPI 37 00:11:55 1'35"/100m 66 00:44:51 30.8 Km/h 45 00:22:40 4'08"/Km  01:19:27 00:13:44
55 2010 Julio Egr?gjg’iir;e”te CDE AGUAVERDE 41 00:12:12  1'37"/100m 62 00:44:10  31.28Km/h 53 00:23:12  414Km  01:19:34 00:13:51
56 52 Oscar Martinez Villoria E-TRIATLON VALLADOLID 18 00:10:58 1'27"/100m 48 00:43:06 32.05 Km/h 83 00:25:43  4'42"/Km  01:19:48 00:14:04
57 1339 Juan Angel Martin Bueno ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 69 00:13:19 1'46"/100m 61 00:43:56 31.45 Km/h 46 00:22:41  408"/Km  01:19:57 00:14:13
58 395 Radl Esteban Antolin TRIATLON PALENCIA 40 00:12:12  1'37"7/100m 38 00:42:38 32.41 Km/h 78 00:25:22  4'38'/Km  01:20:13 00:14:29
59 162 Alberto Bermudez Pérez TRIATLON CUELLAR 51  00:12:27 1'39"/100m 74 00:46:57 29.43 Km/h 27 00:21:26  3'55"/Km  01:20:51 00:15:07
60 2017 Juanjosé Gutiérrez Esteban TRICAN BANEZA 48 00:12:23  1'39"/100m 52 00:43:19 31.9 Km/h 79 00:25:26  4'39"/Km  01:21:09 00:15:25
61 398 Abel Martin Duefias CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 46 00:12:20 1'38"/100m 58 00:43:41 31.63 Km/h 77 00:25:17  437'/Km  01:21:19 00:15:35
62 305 Jze\zgﬁ”do Rollon Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 32 00:11:36  1'32'/100m 67  00:45:23  30.44Km/h 73 00:24:20 427/km  01:21:20 00:15:36
63 739 Javier Carracedo Fernandez CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 84 00:14:18 1'54"/100m 63 00:44:20 31.16 Km/h 52 00:23:05 413"/Km  01:21:45 00:16:01
64 154 Eduardo De La Fuente Montero TRIATLON CUELLAR 88 00:14:29 1'55"/100m 65 00:44:48 30.84 Km/h 44 00:22:40 4'08'/Km  01:21:57 00:16:14
65 2034 Daniel Méndez Miguel NO FEDERADO 35 00:11:49 1'34"7/100m 75 00:47:28 29.11 Km/h 47 00:22:42  4'09"/Km  01:22:00 00:16:16
66 2028 Alberto Lozano Hierro NO FEDERADO 68 00:13:18 1'46"/100m 72 00:46:41 29.6 Km/h 38 00:22:15  4'04"/Km  01:22:15 00:16:31
67 737 J,j’g§§u| ano Do Fondo Pires CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 98 00:15:38 2'05"/100m 59 00:43:49  31.53Km/h 51 00:23:01 4'12Km  01:22:28 00:16:45
68 1329 Jorge Martin Abascal BOTIJOSPORT 73 00:13:38 1'49"/100m 54 00:43:25 31.82 Km/h 81 00:25:34  4'40"/Km  01:22:38 00:16:55
69 750 Alvaro Vicente Martin CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 61 00:13:04 1'44"/100m 71 00:46:27 29.74 Km/h 55 00:23:14 414"/Km  01:22:46 00:17:02
70 301 Jesus Maria Garcia Del Valle TRIATLON PISUERGA-TRIPI 36 00:11:51 1'34"/100m 64 00:44:31 31.04 Km/h 87 00:26:26  4'50"/Km  01:22:49 00:17:06
71 299 Carlos De Los Dolores Pablos TRIATLON PISUERGA-TRIPI 75 00:13:40 1'49"/100m 60 00:43:50 31.52 Km/h 82 00:25:35 440"/Km  01:23:06 00:17:22
72 2026 Carlos Martin Caro NO FEDERADO 29 00:11:31 1'32"/100m 78 00:47:55 28.84 Km/h 65 00:23:51  421/Km 01:23:17 00:17:34
73 1095 Angel Martin Fernandez C.D TRIATLON ZAMORA 70 00:13:29 1'47"/100m 69 00:46:08 29.95 Km/h 66 00:23:52  421"/Km  01:23:31 00:17:47
74 752 Javier Julio  Alfonso Hernandez CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 76 00:13:41 1'49"/100m 68 00:45:52 30.12 Km/h 68 00:24:03  4'23"/Km  01:23:37 00:17:53

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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NATACION :750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

Ciclismo : 24 KMS IVAN DOMINGO JUEZ ARBITRO : ALBERTO GONZALEZ
Carrera a pie : 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 18/07/2025 FINALIZADOS: 114 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 12 DESCALIFICADOS: 1

Pos Carrera Ritmo

Carr Carre Meta

Nombre Natacion Ciclismo

Apellidos

75 1271 Ignacio Diez Villaluenga TRIDINOS 92 00:14:42 1'57"/100m 79 00:48:14 28.64 Km/h 24 00:20:56  3'49"/Km  01:23:53 00:18:09
76 77 Jose Raul Rodriguez Fernandez ~ C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO 94 00:15:10 2'01"/100m 76 00:47:37 29.01 Km/h 34 00:21:59 4'01"/Km  01:24:47 00:19:04
77 728 Jose Luis Prieto Calderon CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 62 00:13:05 1'44"/100m 73 00:46:42 29.59 Km/h 76 00:25:10  4'36"/Km  01:24:58 00:19:14
78 1312 Diego Rodriguez Martinez TRIATLON VILLAMURIEL 83 00:14:13 1'53"/100m 77 00:47:46 28.92 Km/h 59 00:23:26  417"/Km  01:25:26 00:19:43
79 1139 Feliks Grochowicz ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 74 00:13:39 1'49"/100m 86 00:49:24 27.96 Km/h 61 00:23:31 418"/Km  01:26:35 00:20:52
80 2012 Jifjigﬁisco Benito Garcia INDEPENDIENTE 77 00:13:47 1'50"/100m 81 00:48:21  28.58 Km/h 74 00:24:28 428"/Km  01:26:36 00:20:52
81 385 JoseJesus Rodriguez Rodriguez  TRIATLON PALENCIA 59 00:13:01 1'44"/100m 80 00:48:20 28.59 Km/h 84 00:26:01  4'45"/Km  01:27:23 00:21:39
82 1129 J'\é'glg‘:e' Rodriguez Macias CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 90 00:14:33 1'56"/100m 84 00:49:11  28.09 Km/h 70 00:24:11  425'Km  01:27:55 00:22:12
83 293 Pablo Blanco Rivas TRIATLON PISUERGA-TRIPI 99 00:16:38 2'13"/100m 83 00:48:59 28.21 Km/h 49 00:22:47 410"Km  01:28:25 00:22:41
84 721 Arturo Cuadrado Rodriguez ~ CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 57 00:13:00 1'44"/100m 70 00:46:18 29.84 Km/h 97 00:29:24  522"/Km  01:28:44 00:23:00
g5 161 Hedd - Gordo Pascual SPAVEST - EL VENTERO OLID TRIATHLON 86 00:14:20 1'54"/100m 82 00:48:24  2855Km/h 88 00:26:55 4'55'Km  01:29:40 00:23:56
86 2008 Rodolfo /:Argsoggc;rstu De A.D. TRIATLON REINOSA-CAMPOO 58  00:13:01 1'44"/100m 85 00:49:21 28 Km/h 91 00:227:41 503Km  01:30:03 00:24:19
87 754 Angel Jesus Brioso Santos CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUERO 85 00:14:20 1'54"/100m 94 00:51:48 26.67 Km/h 72 00:24:15  4'26"/Km  01:30:24 00:24:40
88 2037 Patxi pe Las Reras NO FEDERADO 95 00:15:15 202"/100m 93 00:51:47 2668 Km/h 67 00:23:57 422km  01:31:00 00:25:16
89 2036 Aitor Gil Elustondo NO FEDERADO 71  00:13:35 1'48"/100m 88 00:50:39 27.28 Km/h 92 00:27:47 5'04"/Km  01:32:01 00:26:18
90 669 Ernesto Arenas Toledano TRAGALEGUAS BURGOS 01:32:11 00:26:27
91 2029 Diego Chico Merino NO FEDERADO 97 00:15:31 2'04"/100m 92 00:51:32 26.81 Km/h 86 00:26:19  4'48"/Km  01:33:23 00:27:39
92 308 Tomas Gonzalo Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 31 00:11:36 1'32"/100m 98 00:54:33 25.33 Km/h 90 00:27:23 5'00"Km  01:33:32 00:27:49
93 2033 Guillermo  Sanchez Sexmero NO FEDERADO 100 00:16:47 2'14"/100m 89 00:50:56 27.12 Km/h 85 00:26:09 4'46"/Km  01:33:53 00:28:10
94 2022 Gorka Martinez Alonso NO FEDERADO 91 00:14:38 1'57"/100m 90 00:51:03 27.06 Km/h 95 00:29:01 518"YKm  01:34:42 00:28:59
95 2023 ngirglo Gonzalez Diaz NO FEDERADO 78 00:13:54 1'51"/100m 97 00:54:11 25.5 Km/h 89 00:27:04 4'56"/Km  01:35:10 00:29:26
96 345 ?Lv(fdrgro Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA-TRIPI 72 00:13:38 1'49"/100m 96 00:53:09 25.99 Km/h 93 00:28:39 5'14"/Km  01:35:27 00:29:43
97 439 Aser Pelillo Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 80 00:13:58 1'51"/100m 95 00:52:09 26.49 Km/h 96 00:29:22  522"/Km  01:35:30 00:29:47

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com
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NATACION :750 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

Ciclismo : 24 KMS IVAN DOMINGO JUEZ ARBITRO : ALBERTO GONZALEZ

Carrera a pie : 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 18/07/2025 FINALIZADOS: 114 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 12 DESCALIFICADOS: 1
Pos Dor Nombre Apellidos Natacion Ciclismo Cg’;ﬁ:a Ritme  Meta
98 397 Ivan Bahillo Cahuerniga TRIATLON PALENCIA 101 00:17:34 2'20"/100m 87 00:49:31 27.9 Km/h 94 00:28:40 5'14"/Km  01:35:46 00:30:02
99 2019 Jon Bailach Arrate NO FEDERADO 64 00:13:08 1'45"/100m 91 00:51:07 27.03 Km/h 99 00:32:12 5'53"/Km  01:36:28 00:30:45
100 2021 Victor Villalba Bosch NO FEDERADO 81 00:14:00 1'52"/100m 100 00:57:54 23.86 Km/h 98 00:31:20 543"/Km  01:43:14 00:37:31
101 1063 Jose Manuel Mufioz Garcia BOTIJOSPORT 93 00:15:05 2'00"/100m 99 00:57:14 24.14 Km/h 100 00:33:24 6'06"/Km  01:45:44 00:40:00
102 2030 Alberto Tellez Jimenez NO FEDERADO 96 00:15:29 2'03"/100m 101 00:57:58 23.83 Km/h 101 00:39:08 7'09"/Km  01:52:36 00:46:52
Apellidos Natacion Ciclismo i Cgrlt;tieera o
DNF 335 Gustavo Lopez Benito CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 00:14:17 00:55:54 24.71 Km/h
DNF 1321 Ignacio De Blas Herraez INDEPENDIENTE 00:12:50
DNF 427 Alberto Castellanos Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 00:14:06 00:47:05 29.34 Km/h
DNF 2027 Fco Javier = Renedo Diez NO FEDERADO 00:13:33 00:50:49 27.19 Km/h
Dor Nombre Apellidos RoS  Natacion Zos ciclismo e Cgr;tiaera o Meta
Rafael . 5 B
DNS 167 Martin Goémez Palomo TRIATLON CUELLAR
DNS 979 Jaime Vaquero Martin TRIATLON ASTUDILLO
DNs 2018 P80 Aparicio Betrian TRIDINOS
; . ] UNIVEST - EL VENTERO OLID
DNS 615 Jose Vicente Bermejo Martin TRIATHLON TEAM
Miguel

DNS 1374 Angel Medrano Marcos BOTIJOSPORT
DNS 314 Carlos Abril Blanco TRIATLON PISUERGA-TRIPI

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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XIll TRIATLON DE DUENAS
TRIATLON SPRINT

SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

wwrw iristlenteiiil laylesa.com

NATACION :750 MS

Ciclismo : 24 KMS IVAN DOMINGO JUEZ ARBITRO : ALBERTO GONZALEZ

Carrera a pie : 5 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 18/07/2025 FINALIZADOS: 114 RETIRADOS: 5 NO PRESENTADOS: 12 DESCALIFICADOS: 1
Dor Nombre Apellidos RS Natacion Rli\t|:21to Cos  Ciclismo i Cgr;ga e Meta
DNS 300 Jorge Olmos Lara TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNS 1265 Jonatan Calleja Pando TRIATLON VILLAMURIEL
DNS 380 Carlos Fernandez Gomez TRIATLON PISUERGA-TRIPI
STA Dor Nombre Apellidos Estado (of[1] ] Comentarios

DSQ 2038 Miguel Garcia Valdeoén Descalificado NO FEDERADO ACORTAR CARRERA A PIE

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
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